[bookmark: _GoBack][image: ]CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

 (
ATO DO CONSELHO Nº
2
91
/2015 –
10
 DE
NOVEMBRO
DE 2015
)

SÚMULA: Dispõe sobre a designação de Pregoeiro e equipe de apoio para atuar em licitações na modalidade Pregão.

A PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU – CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

		Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro em Licitações na modalidade de pregão no âmbito do CISVALI, o Sr. Sidnei Muran , inscrito no CPF sob o nº 291.731.388-94.

Parágrafo único: O Pregoeiro designado por este Ato do Conselho poderá atuar em qualquer licitação na modalidade pregão instaurada pelo CISVALI a partir desta data.

		Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio nas licitações na modalidade de pregão, no âmbito do CISVALI:

	NOME
	CPF

	Sandra Delvoss
	078.378.079-60

	Weliton Correia
	063.968.829.22

	Cleiton Correia
	063.968.819-50

Parágrafo único: Para cada processo de licitação na modalidade pregão, deverão atuar no mínimo de dois integrantes da equipe de apoio escolhidos pelo Pregoeiro.

Art. 3º - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data de sua assinatura.

União da Vitória, 10 de novembro de 2015.

MARISA DE FATIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br
CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

image1.png